E X T R A T O  D E  C O N T R A T O
CONTRATO Nº PP-021/2.016.

	CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

	CONTRATADA: LEONARDO HENRIQUE BATISTA LIMA - ME

	OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais de informática para as Unidades Básicas de Saúde e ESFs Municipais.

	MODALIDADE: Pregão Presencial nº 021/2.016.

	DATA DA ASSINATURA: 01 de Agosto de 2.016.

	VIGÊNCIA: Até 31/12/2.016.

VALOR TOTAL: R$ 21.917,10 (vinte e um mil novecentos e dezessete reais e dez centavos).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó,
Em 01 de Agosto de 2.016.

MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal